
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz
BLH9600
BLH9680

• Navazuje na úspěšný Blade Inductrix FPV Pro, má však další vylepšení -
• Funkci Meow Mode obrácení převráceného modelu zpět do letové polohy
• Funkci pro udržení letové výšky udržuje vzdálenost od země
• LiPol s vyšší kapacitou 500mAh, prodloužení letového času (4 - 6 min)
• Nové motory mají vyšší účinnost a bleskovou reakci na povely pilota
• Kamera s integrovaným FPV vysílačem 25 mW
• Stavové LED osvětlení pro stav baterie při letu
• Nový konektor baterie pro větší proudové zatížení
• Součástí balení je USB nabíječ

Blade Inductrix FPV Plus RTF & BNF

Model má novou funkcí Meow 
Mode, což je možnost otočení 

modelu zpět do letové polohy, při 
převrácení modelu a to jednodu-

še tlačítkem. 

Technické údaje
Délka   100 mm
Výška   50 mm
Hmotnost  52 g letová
Baterie   LiPol 500mAh 3.7V 25C
Šířka   100 mm
Kamera   Blade FPV  25mW

Větší konektor PH2.0 UM pro větší 
proudový odběr poskytuje trvalý 

proud motoru a elektronice.

Součástí balení RTR verze je 
dron, vysílač, baterie, nabíječ, 

monitor a držák na vysílač.

Nová a vylepšená kamera Blade 
FPV Camera 25mW a kombo VTX s 
vylepšenou optikou a integrovanou 

25mW/VTX s monopolní anténou 
nabízejí výkon a kvalitu.

Blade Inductrix FPV Plus RTF navazuje na úspěšný model Inductrix FPV Pro a je novou generací mikro dronů FPV. Přichází s 
novou funkcí Meow Mode, což je možnost otočení modelu zpět do letové polohy, při převrácení modelu a to jednoduše tlačítkem. 
Nový letový režim pro udržení nadmořské výšky udržuje vzdálenost od země a poskytuje intuitivní letový zážitek. Set je vybaven 
baterií s velkou kapacitou 500mAh pro delší letový zážitek.

Technologie SAFE:
•  Angle Mode:   Umožňuje létat rychle a pod kontrolou s automatickou samonivelací s omezeným náklonem
•  Altitude Mode:  Udržuje vzdálenost od země a poskytuje samonivelaci, ideální pro začátečníky
•  Režim agility:   Režim agility plně využívá výkon 8mm motorů bez samonivelace, má plnohodnotné akrobatické funkce

Verze BNF obsahuje dron s kamerou a video vysílačem, baterii a nabíječ.


